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HåndOffice - Dommer evaluerings menuer 
 
Der ligger i ”Kampe” menuerne ”Dommer evaluering” og ”Mine evalueringer”. 
En udvikler kan se den første og en dommer kan kun se den sidste. 
Er man både dommer og udvikler så kan man se begge. 
 
Der vil være oprettet en række dommerevalueringsskemaer alt efter hvilket niveau kampen 
tilhører. 
 
Bemærk at alt dette er testdata uden hold i virkeligheden. 
 
 

Dommer evaluering 
 
I ”Dommer evaluering” kan udvikleren fremsøge de kampe vedkommende er påsat og hvor 
rækken har fået tilføjet et dommerudviklerskema. 
 
Udfyld søgekriterierne og klik på ”Start søgning”. 
 

 
 
Hvis der er kryds under ”E” betyder det, at der er lavet en evaluering.  
 
Hvis man klikker på et kampnummer, så åbnes dommerevalueringen og man kan taste data i 
den. 
 
Der skal tastes data i alle felter bortset fra kommentarfelterne – der kommer fejlbesked hvis man 
mangler at udfylde nogle felter. 
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Klikker jeg gem ændringer på denne, så kommer der fejlbeskeden: 
 

 
 
Ret og klik på ”Gem ændringer” igen. 
 
Der kommer besked øverst om at evalueringen er gemt. 
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Nedenstående eksempel på en anden type evalueringsskema baseret på minus, neutral og plus 
evaluering. 
Der gælder samme principper – der skal tastes data i alle felter bortset fra kommentarfelterne. 
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Mine evalueringer 
 
En dommer kan i HåndOffice i menuen ”Kampe” kun se ”Mine evalueringer”. 
 
Dommerne kan åbne dommerevalueringerne men ikke rette i dem. 
 

 
 
Dommeren klikker på kampnummer for at se evalueringen. 
 
Der vil altid blive vist kampstamdata øverst. 
 
Herefter er det evalueringsskemaet på rækken som ”bestemmer” hvilke data der bliver vist i 
”Udviklingsskema” delen. 
 
Igen – dette er testdata. 
 



 

 

Member of: DIF – EHF – IHF 7 af 8 

 

  

 
 
 
  



 

 

Member of: DIF – EHF – IHF 8 af 8 

Et andet eksempel med anden type svarmuligheder: 
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